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Filtros Informados
* Edigao:: 16319 INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MEDIO 2025 1 1a Edicao
Unidade:: CAMPUS URUGUAIANA
coMo Z'g?iA PA1A WEDIA DA 2A )
x NOTA MEDIA
CAMPUS CURSO Z‘di’;g GRAU CURSO  POLO INSCRICAO gngEIDATo QEI’;{OM ATIVA Eﬁgﬁ\‘%’w 0 %gﬁ%\UES 4 (MATEMATICA DAS
: E SUAS NOTAS
MEDIO? (L)IL,J\IGUAGENS) TECNOLOGIAS)
CAMPUS Ciéncias EMANUELLE Ensino
URUGUAIANA da Noturno Licenciatura 338689 SOARES AC médio 9,99 9,99 9.99
Natureza FROBOSE normal
Ciéncias EVELLIN Ensino
CAMPUS . . THAYNA g
URUGUAIANA ﬁaatureza Noturno Licenciatura 338553 BORGES AC :1;%(;' 9,60 8,13 8.86
DA SILVA
Ciéncias FARLEN Ensino
CAMPUS . . CAMILA P
URUGUAIANA ﬂitureza Noturno Licenciatura 338627 FERREIRA AC nmoerilqzl 9,00 8,00 8.50
ESCOBAR
Ciéncias ANDREI Ensino
CAMPUS . . ANISIO g
URUGUAIANA ﬂaatureza Noturno Licenciatura 337816 MAIDANA AC nmoerchTLZI 8,16 8,66 8.41
MARQUES
CAMPUS Ciéncias DANIELE Ensino
da Noturno Licenciatura 338583 CASTRO AC médio 9,60 7,13 8.36
URUGUAIANA
Natureza GARCIA normal
Ciéncias MARIA Ensino
CAMPUS . . LUIZA P
URUGUAIANA ﬂztureza Noturno Licenciatura 337722 CAFARATTI AC nmoii;cgl 7,60 7,60 7.60
BIAVASCHI
CAMPUS Ciéncias EDUARDA Ensino
da Noturno Licenciatura 337764 MOREIRA AC médio 7,06 6,86 6.96
URUGUAIANA
Natureza MAZUI normal
CAMPUS Ciéncias NATHALIA Ensino
URUGUAIANA da Noturno Licenciatura 337588 MARTINS AC meédio 6,40 7,10 6.75
Natureza MEDEIROS normal
Total de
Registros:

DOCUMENTAGAO IS;\TUACAO

BASICA INSCRICAO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

INSCRITO

MOTIVO
INDEFERIMENTO

LOTE

DATA DA_
INSCRICAO

10/03/2025

06/03/2025

09/03/2025

20/02/2025

07/03/2025

19/02/2025

19/02/2025

17/02/2025

13

12
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CAMPUS CURSO
CAMPUS g;enc'as
URUGUAIANA
Natureza
CAMPUS Eggenharla
URUGUAIANA .
Aquicultura
CAMPUS Eggenharla
URUGUAIANA .
Aquicultura
CAMPUS Eggenharla
URUGUAIANA -
Aquicultura
CAMPUS Ezgenharla
URUGUAIANA .
Aquicultura
Total de
Registros:

TURNO

CURSO GRAU CURSO

Noturno Licenciatura

Integral Bacharel

Integral Bacharel

Integral Bacharel

Integral Bacharel

POLO INSCRICAO

337819

338625

338581

338450

338633

NOME
CANDIDATO

LUIZE
GABRIELLI
DE
ANDRADE
AMARIL

BEATRIZ
CLEMENTE
MOREIRA

DANIELE
CASTRO
GARCIA

KARINE
GOMES
DOS
PASSOS

GABRIEL
LEMOS
FRAZAO
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AGAO

CoOMO
CONCLUIU O

AFIRMATIVA ENSINO

AC

AC

AC

MEDIO?

Ensino
médio
normal

Ensino
médio
normal
Ensino
médio
normal

Ensino
médio
normal

Certificacdo
do ensino
médio por
nota do
ENEM

MEDIA DA 1A
NOTA
(LINGUA
PORTUGUESA
ou
LINGUAGENS)

6,09

10,00

9,60

8,70

5,00

MEDIA DA2A 3
NOTA MEDIA o SITUACAO
l(zl\llsf\JlAEgI e ﬁgiAS ggscl%l\’:ENTACAO IDI\T\SCRI A
GAo
TECNOLOGIAS)
7,04 6.56 INSCRITO
10,00 10.00 INSCRITO
7,13 8.36 INSCRITO
7,83 8.26 INSCRITO
5,00 5.00 INSCRITO

MOTIVO
INDEFERIMENTO

LOTE

DATA DA
INSCRICAO

20/02/2025

08/03/2025

07/03/2025

05/03/2025

09/03/2025

13
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