

UNIPAMPA - Universidade Federal do Pampa
GURI - Gestão Unificada de Recursos Institucionais / Módulo: Processo Seletivo
Relatório Inscritos Chamada por Nota Ensino Médio

Gerado por: Fabrício Pereira Medina em 10/03/2025 17:14:50
 Relatório de código: 13584

Filtros Informados

* **Edição::** 16319 INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MEDIO 2025 1 1a Edicao

Unidade:: CAMPUS URUGUAIANA

CAMPUS	CURSO	TURNO CURSO	GRAU CURSO	POLO INSCRIÇÃO	NOME CANDIDATO	AÇÃO AFIRMATIVA	COMO CONCLUIU O ENSINO MÉDIO?	MÉDIA DA 1A NOTA (LINGUA PORTUGUESA OU LINGUAGENS)	MÉDIA DA 2A NOTA (MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS)	MÉDIA DAS NOTAS	DOCUMENTAÇÃO BÁSICA	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO	MOTIVO INDEFERIMENTO	LOTE	DATA DA INSCRIÇÃO
CAMPUS URUGUAIANA	Ciências da Natureza	Noturno	Licenciatura	338689	EMANUELLE SOARES FROBOSE	AC	Ensino médio normal	9,99	9,99	9,99		INSCRITO		3	10/03/2025
CAMPUS URUGUAIANA	Ciências da Natureza	Noturno	Licenciatura	338553	EVELLIN THAYNA BORGES DA SILVA	AC	Ensino médio normal	9,60	8,13	8,86		INSCRITO		3	06/03/2025
CAMPUS URUGUAIANA	Ciências da Natureza	Noturno	Licenciatura	338627	FARLEN CAMILA FERREIRA ESCOBAR	AC	Ensino médio normal	9,00	8,00	8,50		INSCRITO		3	09/03/2025
CAMPUS URUGUAIANA	Ciências da Natureza	Noturno	Licenciatura	337816	ANDREI ANISIO MAIDANA MARQUES	AC	Ensino médio normal	8,16	8,66	8,41		INSCRITO		3	20/02/2025
CAMPUS URUGUAIANA	Ciências da Natureza	Noturno	Licenciatura	338583	DANIELE CASTRO GARCIA	AC	Ensino médio normal	9,60	7,13	8,36		INSCRITO		3	07/03/2025
CAMPUS URUGUAIANA	Ciências da Natureza	Noturno	Licenciatura	337722	MARIA LUIZA CAFARATTI BIAVASCHI	AC	Ensino médio normal	7,60	7,60	7,60		INSCRITO		3	19/02/2025
CAMPUS URUGUAIANA	Ciências da Natureza	Noturno	Licenciatura	337764	EDUARDA MOREIRA MAZUI	AC	Ensino médio normal	7,06	6,86	6,96		INSCRITO		3	19/02/2025
CAMPUS URUGUAIANA	Ciências da Natureza	Noturno	Licenciatura	337588	NATHALIA MARTINS MEDEIROS	AC	Ensino médio normal	6,40	7,10	6,75		INSCRITO		3	17/02/2025
Total de Registros:															13

CAMPUS	CURSO	TURNO CURSO	GRAU CURSO	POLO INSCRIÇÃO	NOME CANDIDATO	AÇÃO AFIRMATIVA	COMO CONCLUIU O ENSINO MÉDIO?	MÉDIA DA 1A NOTA (LINGUA PORTUGUESA OU LINGUAGENS)	MÉDIA DA 2A NOTA (MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS)	MÉDIA DAS NOTAS	DOCUMENTAÇÃO BÁSICA	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO	MOTIVO INDEFERIMENTO	LOTE	DATA DA INSCRIÇÃO
CAMPUS URUGUAIANA	Ciências da Natureza	Noturno	Licenciatura	337819	LUIZE GABRIELLI DE ANDRADE AMARIL	AC	Ensino médio normal	6,09	7,04	6.56		INSCRITO		3	20/02/2025
CAMPUS URUGUAIANA	Engenharia de Aquicultura		Integral Bacharel	338625	BEATRIZ CLEMENTE MOREIRA	AC	Ensino médio normal	10,00	10,00	10.00		INSCRITO		3	08/03/2025
CAMPUS URUGUAIANA	Engenharia de Aquicultura		Integral Bacharel	338581	DANIELE CASTRO GARCIA	AC	Ensino médio normal	9,60	7,13	8.36		INSCRITO		3	07/03/2025
CAMPUS URUGUAIANA	Engenharia de Aquicultura		Integral Bacharel	338450	KARINE GOMES DOS PASSOS	AC	Ensino médio normal	8,70	7,83	8.26		INSCRITO		3	05/03/2025
CAMPUS URUGUAIANA	Engenharia de Aquicultura		Integral Bacharel	338633	GABRIEL LEMOS FRAZAO	AC	Certificação do ensino médio por nota do ENEM	5,00	5,00	5.00		INSCRITO		3	09/03/2025
Total de Registros:														13	